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Detta har hänt under verksamhetsåret 

Verksamhetsåret har i år återgått till något som vi kan kall ”det nya normala” vissa saker 

kommer aldrig bli som tidigare medan andra saker är precis som innan pandemin. 

Vårt årsmöte genomfördes återigen med fysisk närvaro i Norrtälje i slutet av april och mötet 

samlade drygt 70 medlemmar varav 42 röstberättigade. Bland de närvarande var en 

överväldigande majoritet för att även kommande möten ska hållas i Norrtälje och när samma 

fråga ställdes vid sommarmötet var svaret detsamma. Styrelsen beslutar att hålla kommande 

möten en helg i slutet på april i Norrtälje. 

Sommarmötet hölls på Haget den 31/7 i närvaro av hundratalet medlemmar och erbjöd som 

vanligt möjligheter att diskutera aktuella frågor. 

Nu finns en hjärtstatare på plats inom området. Tack Jesper som sett till att den och 

nödvändiga tillbehör köpts in och tack Axl som upplåter plats för den. 

Styrelsen har under året har under verksamhetsåret haft sex protokollförda sammanträden, vi 

har övergått till att i första hand ha digitala möten och av årets möten har alla utom ett varit 

digitala. 

Allmänningar 

• Vassklippning utfördes i juli ”som vanligt. 

• Ängsslåtter utfördes som vanligt av Lelle Granberg och likaså klipptes en del stigar. 

• Skogen, Ett antal stora granar togs bort vid stigen till F-bryggan och i område 7 längs 

vägen till Bo. Timmer såldes till Skogssällskapet och riset fraktades bort av Lelle 

Granberg. 



 

• Promenadslingan, Frivilliga krafter i föreningen bar brädor och byggde spångar över 

det sanka området vid Knektnäset. Överblivna brädor användes till att bygga några 

korta spångar vid Trollstigen (F-bryggan) och i skogen mellan Abborrberget och 

Skutviksvägen. 

• Stora badet, ett torrdass inköptes och byggdes vid badet. Det har använts flitigt under 

sommaren. 

• Bävern/bävrarna har tydligen flyttat under hösten 2022 då vi inte har sett några färska 

spår efter deras härjningar. 

• Slyröjning, som vanligt var det några pumpgrupper (städgrupper) som var flitiga att 

röja sly och städa sina respektive områden och det tackar tomtägarföreningen för.  

• Skyddsjakt, våra skyddsjägare har skjutit sammanlagt 7 vildsvin under året, och 

stammen är nu så reducerad att inga vildsvin kunnat spåras på området, varken på 

kamera eller i spårsnö, sedan den 16 november. Utöver vildsvin har vi tagit omhand 

om 2 skadade/avlidna rådjur, samt bistått fiskevårdsföreningen vid fiskutsättning med 

jakt på skarv. 

Midsommar 

Återigen arrangerades ett traditionellt midsommarfirande med lekar och dans kring 

midsommarstången på dagen och dans till Tfor2 på dansbanan under kvällen. Styrelsen tackar 

arrangerande pumpgrupp för ett trevligt och välordnat arrangemang. 

Bryggor 

HTF ansvarar för 11 bryggor på HTFs område från vilka båtplatser hyrs ut till HTFs 

medlemmar. Bryggorna underhålls i enlighet med HTFs underhållsplan för bryggor som 

uppdateras utifrån bryggbasmötet och som fastslås och budgeteras årligen på HTFs 

styrelsemöte. Vissa bryggor byts ut och andra underhålls beroende på skick, läge, 

konstruktion etc. Inom HTF är tillgången på båtplatser relativt god – i slutet på 2022 fanns ca 

6 lediga båtplatser i föreningen med minst motorbåtsdjup.  

Varje brygga har en utsedd Bryggbas som bidrar till att vi alla medlemmar på ett säkert och 

bekvämt sätt kan komma åt våra båtar. Bryggbasarna ansvarar för den allmänna tillsynen, 

basalt underhåll, bryggplatsköer samt hjälper till och svarar på frågor kring bryggorna.  

 

Övriga aktiviteter under 2022: 

• Den 4 juni 2022 hölls ett bryggbasmöte där underhållsplanen uppdaterades.  

• Under 2022 har två större planerade arbeten genomförts: 

o  förbättring av utformningen av båtrampen samt  

o förnyad landanslutning till AK-bryggan.  



 

• Under 2021 inkom förfrågningar om uppställning av kanotställ samt att lägga till 

bastuflottar vid föreningens bryggor. Efter utredning togs regelverk fram av 

styrelsen i samråd med Föreningens medlemmar. Under 2022 har så en bastuflotte 

sjösatts vid B-bryggan och vidare har ett kanotställ uppförts vid AK-bryggan på 

enskilda initiativ av medlemmar. 

• Utöver ovanstående har smärre åtgärder av underhållskaraktär genomförts under 

året på bryggorna med ledning av Föreningens Bryggbasar. 

• I samband med att hemsidan generellt uppgraderades förnyades även sektionen 

kring bryggor. 

• Bryggbasen Thomas Knutsson har efter flera år av förtjänstfullt arbete avsagt sig 

sitt uppdrag som bryggbas vid K-bryggan. Föreningen söker efter en ny bryggbas 

för denna brygga. Tills vidare hänsvisas till Gunnar Berg.  

Seglarskolan 

Som vanligt höll Håtö SS seglarskola under tre veckor i Juli med stort deltagarintresse. Mer 

information om seglarskolan finns på www.hatoseglarskola.se 

Fiber 

Slutbesiktning och reglering av intrångsersättning med IP-Only är nu klar och föreningen har 

fått 28 804 kronor i ersättning. 

Ekonomi 

Se separat rapport bifogad i kallelsen till årsmötet. 

Sommarmöte 

Sommarmötet avhölls som planerat 2022-07-31 med c:a 100-talet medlemmar närvarande. 

Förutom de vanliga informationspunkterna diskuterades olika alternativ för anslutning till 

fibernäten, anskaffning av hjärtstartare och behovet av en toalett vid trampolinbadet. 

Information och Hemsida  

Under hösten sändes en enkät med e-post till tomtägareföreningens medlemmar. Den frågade 

om hur medlemmarna har uppfattat tomtägareföreningens arbete. 107 svar inkom på enkäten, 

vilket gav styrelsen ett bra underlag för att kunna prioritera sitt fortsatta arbete. Styrelsen tog 

speciellt till sig av synpunkterna på att förbättra föreningens hemsida, föreningens städdagar 

samt fortsätta att underhålla och förbättra föreningens badplatser och slingan Håtörunt.  

http://www.hatoseglarskola.se/


 

Under hösten genomfördes ett arbete för att ge hemsidan en ny form och uppdaterat innehåll, 

se http://håtö.se. Styrelsen avser att jobba vidare med de andra punkterna från enkäten under 

2023.  

Av föreningens 229 medlemmar har 197 (183 år 2021) angivit sin/sina e-postadresser. Dessa 

får löpande information med e-post, däribland kallelsen till årsmötet. Att använda e-post i 

stället för brev har sparat mycket arbete för föreningen och underlättar att ge en löpande 

information från styrelsen. 

 

 

Det var lite vad som skett under året 2022 på ”Vårt Vackra Håtö”. 

Styrelsen. 

http://håtö.se/

